Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Ggchoeífo

Data:

_/ L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de dSoAT

PERIODO;.

PRFRinFNTF|y!!\PP VICE-PRESIDENTE:ÍV(XyAj>yC±^
1°SECRETÁRIQ:.£ía:;:;JE^ ,(M \ .O 2° SECRETÁRIO:r^JLeOjrO^
ASSUNTO

k^C./U.Ol • UQ
INICIATIV

SdüP: CL'

h'stórico: e0'vU>^d!L ̂ ^rK/rsidj^

' jy\jJLdif^ Q^OjjOudUX^ dbu
OCUO^LO-^Aax^ çjbu Ç[hu0^-

^7\^ruAAyYY^ OL^ %í

[3- i/m

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

■ FiTi IRA y ! iO \ ÍQ^l-
1® DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRBI^
iSTAD© DO ESPÍRITO SANTO

EXiMOo SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMhNT'Sí-íííkJEIiU

NUMERÜFRÓPRin-

.^^IAP^mcgLO:J^ tpf

CONCEDE COMENDA "ARILDO VALADÃO" DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari. 1 - Fica concedida a Comenda "Arildo Valadão", comemorativa à Semana Municipal da Juventude.
Destinada a jovens que tenham comprovadamente destaques na vida política e social no Município
Brasil, conforme a Resolução n° 261/2012, ao Sr. Raphael Gomes Liparizi. ou no

Ari. 2 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2017.

2^
BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Fe//z a nação cujo Deus é o Senhor"

íKIUNANIMIDADE í
; LZEZOO^^stençãq:
i Ssssão_5^y iO //ÍV

'residente'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmcl.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

■Raphaeí Gomes Liparizi, brasileiro, inscrito no CPF sob o n° 124.020.517-10, portadora da carteira de
identidade n" 3126990 ES, residente na Rua Capitão José vieira, n" 21, Vila Rica, Cachoeiro de
líapemirim/ES, CEP: 29301-160.

Carreira Profissional; Sócio Proprietário das empresas LIPARIZI ADVOGADOS SULCOB COBRANCA e
STRONDAS DELIVERY.

Foimado em Inglês e na faculdade FDCI (Faculdade de Direito de Cachoeiro de Itapemirim).

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2017.

IL
BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 352Í-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 -

19

20 -